Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  апреля  2018 года                                                                                                   № 95
О пересмотре учетных дел  граждан,

состоящих    на учете   в      качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых   по       договорам

социального найма

1. Рассмотрев учетные дела граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, руководствуясь ст. 52, ст. 55 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 8, 10 Областного закона Ленинградской области от 28.10.2005г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Постановлением Правительства Ленинградской области № 44 от 15.02.2018г. «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Ленинградской области за четвертый  квартал 2017 года», в соответствии с протоколом  жилищной комиссии № 3/18 от 20 апреля 2018 года, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по состоянию на 01 апреля 2018 года (Приложение № 1).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                            Блюм В.А.

Исп: Добровольская Н.А.., тел. 8 (81379) 66-132
Разослано: дело-3, прокуратура-1

Приложение № 1

к Постановлению администрации

МО Петровское сельское поселение
№ 95  от 20.04.2018г.

Список граждан,

состоящих на учете в администрации муниципального образования

Петровское сельское поселение, в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма,

по состоянию  на  01 апреля 2018 года.

	№

очереди
	Фамилия, имя, отчество
	год рождения
	состав
семьи
	адрес проживания

	год

постановки на учет
	льготные

очереди

	1
	Пермякова Виолетта Юрьевна
	1978
	6
	Д. Ягодное
	2017

	Всего
	Семей -1
Человек - 6